
 

BASHKIA FINIQ 

  FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

               Data          /07 / 2017 

 

Për:  2T” sh.p.k adrese Rruga Asim Vokshi Njesia Bashkiake Nr 9 Nd 14 Hyrja 

4 Ap 4 Tirane me Administrator Z  Artan Sako.. 

 

Procedura e prokurimit: ‘Procedure e hapur elektronike’. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim rruga  Pllake-Kullurice” 

 
Fondi limit: 111 385 721  (njeqind e njembedhjete milion e treqind tete  e 

dhjete e pesemije e shtatqind e njezete e nje) leke pa t.v.sh  

 
Burimi I Financimit; Komiteti I Zhvillimit te Rajoneve  

 

Afati ekzekutimit te kontrates: 120 dite 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

                                             oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 
1.   G.P.G COMPANY  sh.p.k    NIPT J 64324443V  me oferte 108 564 163 

(njeqind e tete milion peseqind e gjashtedhjete e kater mije njeqind e gjashtedhjete 

e tre) leke pa t.v.sh me Administrator Z Paqsor Buzi. 

 

2.   2 T sh.p.k   NIPT K01731001M  me oferte  107 174 487  ( njeqind e shtate 

milion njeqind e shtatedhjete e kater mije katerqind e tetedhjete e shtate) leke pa 

t..v.sh me Administrator  Z Artan  Sako. 

 

3. B.O.E JODY KOMPANY sh.p.k  Nipt J 94824803M & SHENDELLI sh.p.k 

Nipt K07924803N & ART NDERTIM  sh.p.k Nipt J64103808P  oferte  75 151 



292 ( shtatedhjete e pese milion njeqind epesedhje e nje mije dyqind e nentedhjete 

e dy) leke pa .t.v.sh perfaqesuar me prokure nga Z Simon Cipa. 

4.B.O.E  Kalivioti sh.p.k Nipt J 64 228811C & Alba Konstruksion sh.p.k Nipt 

J61812013R  me oferte 72 541 293 ( shtatedhjete e dy milion peseqind e dyzet e 

nje mije dyqind e nentedhjete e tre) leke pa t.v.sh perfaqesuar me prokure nga Z 

Vangjel Kalivioti 

 

5.B.O.E  S.M.O Union SH.P.K Nipt J66902042Q & Liqeni VII SH.A Nipt 

K01730502W me oferte 71 844 097 ( shtatedhjete e nje milion teteqind e dyzet e 

kater mije nentedhjete e shtate) perfaqesuar me prokure nga Z Mehdi Shabani. 

 

6.B.O.E Cobial sh.p.k Nipt K02715414M & Gjoka Konstruksion  Nipt 

J91815014V  me oferte  69 762 157 (gjashtedhjete e nente milion shtate qind e 

gjashtedhjete e dy mije njeqind e pesedhjete e shtate) leke pa t.v.sh perfaqesuar nga 

Z Flamur Paza.  

Jane skualifikuar operatoret ekonomik e meposhtem: 

1. B.O.E Jody Kompany sh.p.k  & Shendelli  sh.p.k & Art Ndertim  sh.p.k 
Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te vlefshme per te deshmuar 

plotesimin e pikave  te kritereve te vecanta dhe te pergjithshme per Kualifikim. 

2. B.O.E  Kalivioti sh.p.k & Alba Konstruksion sh.p.k  Operatori nuk ka arritur 

te paraqese dokumentacion te vlefshme per te deshmuar plotesimin e pikave te kritereve 

te vecanta dhe te pergjithshme per kualifikim. 

3. B.O.E Cobial sh.p.k & Gjoka Konstruksion sh.p.k   Operatori nuk ka arritur 

te paraqese dokumentacion te vlefshme per te deshmuar plotesimin e pikave te kritereve 

te vecanta dhe te pergjithshme per kualifikim. 

  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ 2T” sh.p.k se oferta e 

vlefshme, me një vlerë të përgjithshme  prej, 107 174 487  ( njeqind e shtate milion 

njeqind e shtatedhjete e kater mije katerqind e tetedhjete e shtate) leke pa t.v.sh   

eshte shpallur oferta fituese.. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me 

adrese Finiq-Delvine ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise FINIQ  kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet 



në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e publikimit të së këtij 

njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, 

klasifikimi i perfundimtar do te behet, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006 (ndryshuar) 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27/06/2017  

Ankesa: PO. 

B.O.E  Kalivioti sh.p.k & Alba Konstruksion sh.p.k   eshte kthyer pergjigje ne 

daten 04/07/2017 

B.O.E Cobial sh.p.k & Gjoka Konstruksion eshte kthyer pergjigje ne daten 

05/07/2017 

B.O.E Jody Kompany sh.p.k  & Shendelli  sh.p.k & Art Ndertim  sh.p.k eshte 

kthyer pergjigje ne daten 06/07/2017 

 

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

Leonidha Hristo 

 


